

Fls nº 799

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Alto Alegre do Pindaré
 Prefeitura Municipal de Alto Alegre do Pindaré
 Registro de Preços Eletrônico - 011/2024

A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento
25.157.854/0001-07 - Endereço: Rua Luis Domingues - CEP: 65630532 - UF: MA - Município: -
Telefone: (86) 8817-1311

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0002		LOTE 02 - MOBILIÁRIO MATERIAL PERMANENTE E UTENSÍLIOS DE COZINHA					
	0001	Lavatório	Manu móveis	Manu móveis	3 UN	R\$ 10.000,00	R\$ R\$ 30.000,00
	0002	Suporte Porta Shampoo	Future	Future	3 UN	R\$ 96,91	R\$ R\$ 290,73
	0003	Bancada de 2m	FERCAR	FERCAR	5 UN	R\$ 4.000,00	R\$ R\$ 20.000,00
	0004	Carrinho Auxiliar p/ manicure	B7makeup	B7makeup	4 UN	R\$ 300,00	R\$ R\$ 1.200,00
	0005	Mesa de manicure completa	Netsell	Netsell	4 UN	R\$ 300,00	R\$ R\$ 1.200,00
	0006	Cirandinha Cadeira p/ manicure	Dompel	Dompel	4 UN	R\$ 800,00	R\$ R\$ 3.200,00
	0007	Cadeira para pedicure e manicure fixa	Dompel	Dompel	8 UN	R\$ 450,00	R\$ R\$ 3.600,00
	0008	Maca 3 Posições Bi-perna estética	For-ty	For-ty	2 UN	R\$ 1.800,00	R\$ R\$ 3.600,00
	0009	Escada 2 degraus estética	Daltins	Daltins	10 UN	R\$ 200,00	R\$ R\$ 2.000,00
	0010	Mesa Carrinho Auxiliar p/ estética e massagem	Santa Fé Macas	Santa Fé Macas	10 UN	R\$ 600,00	R\$ R\$ 6.000,00
	0011	Mesa de centro em MDF	Tecno Mobili	Tecno Mobili	2 UN	R\$ 850,00	R\$ R\$ 1.700,00
	0012	Cadeira diretor fixa	modelo moveis	modelo moveis	12 UN	R\$ 850,00	R\$ R\$ 10.200,00
	0013	Cadeira Longarina secretária	modelo moveis	modelo moveis	8 UN	R\$ 1.850,00	R\$ R\$ 14.800,00
	0014	Carrinho Auxiliar p/ cabeleireiro	Compmovei	Compmovei	4 UN	R\$ 700,00	R\$ R\$ 2.800,00
	0015	Bancada em MDF p/ Salão	Sukev	Sukev	4 UN	R\$ 800,00	R\$ R\$ 3.200,00
	0016	Espelho p/ Salão de Beleza com Led	MAQUIAGEM GRANDE	MAQUIAGEM GRANDE	4 UN	R\$ 3.000,00	R\$ R\$ 12.000,00
	0017	Cadeira de cabeleireiro com encosto	CCS	CCS	4 UN	R\$ 5.800,00	R\$ R\$ 23.200,00
	0018	Mesa p/ Refeitório 8 lugares	modelo moveis	modelo moveis	8 UN	R\$ 2.800,00	R\$ R\$ 22.400,00
	0019	Mesa quadrada em polipropileno	modelo moveis	modelo moveis	6 UN	R\$ 1.300,00	R\$ R\$ 7.800,00
	0020	Cadeira p/ Refeitório em polipropileno	modelo moveis	modelo moveis	88 UN	R\$ 300,00	R\$ R\$ 26.400,00
	0021	Kit Maca p/ massagem com Mocho	Salus Brasil	Salus Brasil	8 UN	R\$ 910,00	R\$ R\$ 7.280,00
	0022	Botijão Térmico 12 Litros	Invicta	Invicta	2 UN	R\$ 270,00	R\$ R\$ 540,00
	0023	Jogo de Caçarolas e Calderão Industrial	Tramontina	Tramontina	1 UN	R\$ 1.156,18	R\$ R\$ 1.156,18
		TOTAL DO LOTE					R\$ 204.566,91
		TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 204.566,91

DYNAMIC MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 02.770.479/0001-70 - Endereço: R PADRE GEROSA - CEP: 65602080 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 98272-2663

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		LOTE I - EQUIPAMENTOS DE ACADEMIA DE MUSCULAÇÃO E ACESSÓRIOS					
	0001	Par de Halter bola emborrachado de 1kg	Par de Halter bola emborrachado de 1kg.	CARCI	10 UN	R\$ 92,08	R\$ R\$ 920,80
	0002	Par de Halter bola emborrachado de 2kg	Par de Halter bola emborrachado de 2kg.	CARCI	10 UN	R\$ 161,50	R\$ R\$ 1.615,00
	0003	Par de Halter bola emborrachado de 3kg	Par de Halter bola emborrachado de 3kg.	CARCI	10 UN	R\$ 220,00	R\$ R\$ 2.200,00
	0004	Par de Halter bola emborrachado de 4kg	Par de Halter bola emborrachado de 4kg.	CARCI	10 UN	R\$ 280,00	R\$ R\$ 2.800,00

PORTAL
 DE COMPRAS PÚBLICAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
 Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/10/2024 às 18:55:51.
 Código verificador: A800D5



Fis nº 800
 Proc. nº 156
 Ass. R\$ 415,29 R\$ R\$ 4.452,00

0005	Par de Halter bola emborrachado de 5kg	Par de Halter bola emborrachado de 5kg.	CARCI	10 UN		
0006	Escadas de Agilidade	Escadas de Agilidade fita de nylon com 1	BE STRONGER	4 UN	R\$ 144,60	R\$ R\$ 578,40
0007	Cones 23cm	Cones 23cm para agilidade funcional de p	PISTA E CAMPO	40 UN	R\$ 13,00	R\$ R\$ 520,00
0008	Cones 50cm	Cones 50cm para agilidade funcional de p	MUVIN	20 UN	R\$ 62,86	R\$ R\$ 1.257,20
0009	Prato Demarcatório	Prato Demarcatório, do tipo Chapéu Chinê	LIVE UP	40 UN	R\$ 8,38	R\$ R\$ 335,20
0010	Bolinha fisioterapêutica	Bolinha fisioterapêutica com cravo. Vini	CARCI	40 UN	R\$ 8,71	R\$ R\$ 348,40
0011	Aros Bambolê	Aros Bambolê 88cm Cores Diversas	LIVE UP	20 UN	R\$ 167,65	R\$ R\$ 3.353,00
0012	Step Eva	Step Eva para Academia Aeróbica E Fitne	PROTHOR BRASIL	40 UN	R\$ 180,74	R\$ R\$ 7.229,60
0013	Colchonete impermeável	Colchonete impermeável p/ Academia e Yog	PORTAL COLCHÕES	50 UN	R\$ 92,73	R\$ R\$ 4.636,50
0014	Anel Arco	Anel Arco flexível p/ Pilates e Yoga - Es	YANGFIT	50 UN	R\$ 167,65	R\$ R\$ 8.382,50
0015	Kit contendo 2 cones furados	Kit contendo 2 cones furados com 24cm, f	1 FIT	8 UN	R\$ 88,01	R\$ R\$ 704,08
0016	Bola de ginástica suíça	Bola de ginástica suíça p/ Pilates e Yog	STRABOZZ	16 UN	R\$ 136,21	R\$ R\$ 2.179,36
0017	Banco de Wells portátil	Banco de Wells portátil. Matéria Prima	SANNY	2 UN	R\$ 855,01	R\$ R\$ 1.710,02
0018	Par de caneleira/tornozeleira, 1kg	Par de caneleira/tornozeleira, 1kg. Mate	ARKTUS	10 UN	R\$ 42,79	R\$ R\$ 427,90
0019	Par de caneleira/tornozeleira, 2kg	Par de caneleira/tornozeleira, 2kg. Mate	ARKTUS	10 UN	R\$ 59,98	R\$ R\$ 599,80
0020	Par de caneleira/tornozeleira, 3kg	Par de caneleira/tornozeleira, 3kg. Mate	ARKTUS	10 UN	R\$ 78,88	R\$ R\$ 788,80
0021	Par de caneleira/tornozeleira, 4kg	Par de caneleira/tornozeleira, 4kg. Mate	ARKTUS	10 UN	R\$ 101,22	R\$ R\$ 1.012,20
0022	Par de caneleira/tornozeleira, 5kg	Par de caneleira/tornozeleira, 5kg. Mate	ARKTUS	10 UN	R\$ 113,25	R\$ R\$ 1.132,50
0023	Meia Bola Bosu Antiestouro	Meia Bola Bosu Antiestouro com elásticos	ARKTUS	16 UN	R\$ 653,73	R\$ R\$ 10.459,68
0024	Elásticos Extensor	Elásticos Extensor, do tipo Super Band o	ACTE	40 UN	R\$ 410,74	R\$ R\$ 16.429,60
0025	Kit barreira de salto/obstáculos	Kit barreira de salto/obstáculos p/ func	ODINT FIT	20 UN	R\$ 398,17	R\$ R\$ 7.963,40
0026	Estaca de agilidade com base de 1,80m	Estaca de agilidade com base de 1,80m.	PRO SPORTS	10 UN	R\$ 94,30	R\$ R\$ 943,00
0027	Cama elástica	Cama elástica do tipo mini Jump semi pro	ARKTUS	5 UN	R\$ 721,79	R\$ R\$ 3.608,95
0028	Barra Maciça	Barra Maciça Crom. Rec. Reta 1,2m c/Pres	PROTHOR BRASIL	10 UN	R\$ 418,08	R\$ R\$ 4.180,80
0029	Anilha emborrachada de 2kg	Anilha emborrachada de 2kg. Para barra d	ARKTUS	10 UN	R\$ 78,19	R\$ R\$ 781,90
0030	Anilha emborrachada de 5kg	Anilha emborrachada de 5kg. Para barra d	ARKTUS	10 UN	R\$ 130,00	R\$ R\$ 1.300,00
0031	Anilha emborrachada de 10kg	Anilha emborrachada de 10kg.	ARKTUS	10 UN	R\$ 160,00	R\$ R\$ 1.600,00



0032	Bicicleta ergométrica horizontal	"Bicicleta ergométrica horizontal - Altu	ARKTUS	6 UN	R\$ 3.805,22	R\$ R\$ 22.831,32
0033	Par de Argolas de suspensão olímpica	Par de Argolas de suspensão olímpica, fa	ZSTORM	5 UN	R\$ 296,95	R\$ R\$ 1.484,75
0034	Esteira elétrica	Esteira elétrica ergométrica com inclina	EMBREEX	6 UN	R\$ 24.465,19	R\$ R\$ 146.791,14
0035	Espalдар Barra de Ling	Espalдар Barra de Ling sem regulagem em	ARKTUS	6 UN	R\$ 1.016,79	R\$ R\$ 6.100,74
0036	Par de Kettlebell 2kg	Par de Kettlebell 2kg. Revestimento de P	MINISO SPORTS	10 UN	R\$ 172,30	R\$ R\$ 1.723,00
0037	Par de Kettlebell 3kg	Par de Kettlebell 3kg. Revestimento de P	JUSGOFIT	10 UN	R\$ 153,31	R\$ R\$ 1.533,10
0038	Par de Kettlebell 4kg	Par de Kettlebell 4kg. Revestimento de P	PROTHOR BRASIL	10 UN	R\$ 244,35	R\$ R\$ 2.443,50
0039	Par de Kettlebell 5kg	Par de Kettlebell 5kg. Revestimento de P	ATHLETI	10 UN	R\$ 593,89	R\$ R\$ 5.938,90
0040	Flexor Extensor	Flexor Extensor. COMPRIMENTO (M) ESTRUTU	PROTHOR BRASIL	2 UN	R\$ 12.551,28	R\$ R\$ 25.102,56
0041	Adutor Abdutor	Adutor Abdutor. COMPRIMENTO (M) ESTRUTUR	PROTHOR BRASIL	2 UN	R\$ 12.551,28	R\$ R\$ 25.102,56
0042	Cross Over ou Angular	"Cross Over ou Angular. COMPRIMENTO (M)	PROTHOR BRASIL	1 UN	R\$ 19.073,50	R\$ R\$ 19.073,50
0043	Peitoral Dorsal	Peitoral Dorsal. COMPRIMENTO (M) ESTRUTU	PROTHOR BRASIL	1 UN	R\$ 12.551,28	R\$ R\$ 12.551,28
0044	Puxador 2 em 1	"Puxador 2 em 1 COMPRIMENTO (M) ESTRUTUR	PROTHOR BRASIL	1 UN	R\$ 12.551,28	R\$ R\$ 12.551,28
0045	Aparelho Cross Pilates	Aparelho Cross Pilates completo + 01 Kit	ARKTUS	1 UN	R\$ 16.026,76	R\$ R\$ 16.026,76
0046	Aparelho Reformer Cross Pilates	Aparelho Reformer Cross Pilates + 01 Kit	ARKTUS	1 UN	R\$ 15.872,67	R\$ R\$ 15.872,67
0047	Aparelho Cadeira Combo Cross	Aparelho Cadeira Combo Cross + 01 Kit Ac	ARKTUS	1 UN	R\$ 5.723,32	R\$ R\$ 5.723,32
0048	Aparelho Ladder Barrel Cross	Aparelho Ladder Barrel Cross + 01 Kit Ac	ARKTUS	1 UN	R\$ 7.608,50	R\$ R\$ 7.608,50
0049	Tatame de EVA	Tatame de EVA, 1m X 1m x 3cm, dupla face	MARIA	20 UN	R\$ 169,46	R\$ R\$ 3.389,20
TOTAL DO LOTE						R\$ 425.999,57
0003	LOTE 03 – ELETRODOMÉSTICOS					
0001	Fogão Industrial	Fogão Industrial 4 Bocas duplas com forn	M. MÓVEIS	1 UN	R\$ 3.048,86	R\$ R\$ 3.048,86
0002	Freezer Horizontal	Freezer Horizontal, 2 portas, 400L, cor	ELETROLUX	1 UN	R\$ 3.786,87	R\$ R\$ 3.786,87
0003	Liquidificador Industrial	Liquidificador Industrial De Alta Rotaça	SKYSEN	1 UN	R\$ 839,73	R\$ R\$ 839,73
0004	Ar-condicionado split teto inverter, 220v, 55.000 btus	Ar-condicionado split teto inverter, 220	AGRATTO	12 UN	R\$ 14.293,71	R\$ R\$ 171.524,52
0005	Ar-condicionado split inverter, 220v, 30.000 btus	Ar-condicionado split inverter 220v, 30	AGRATTO	12 UN	R\$ 6.900,00	R\$ R\$ 82.800,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 261.999,98
0004	LOTE 04 – ITEM DIVERSO					



0001	SPA, em inox, pés de apoio, comandos anti-choque e prova d água, peças são fabricadas em fibra com acabamento de gel coat ISO NPG com barreira química que protege contra raios UV. Dimensões 2,00 x 2,00 x 0,87. Quantidade de Lugar(es) 5. Pessoas. 15. Mini Jatos em Inox. 8 Jatos Grandes Direcionáveis Inox. 1 Entrada(s) de Água. 1 Saída(s) de Água. 2 Par de alça de apoio. 1 Tubulação de ar dos bicos de hidromassagem. 1 Tubulação de água dos bicos de hidromassagem. 2 MotoBomba de 1 cv. 4 sucções (2 a cada motobomba). 5 válvulas arejadoras. 1 Ralo de Fundo. 1 Bico ladrão. 5 Encosto de Cabeça Removível. Qualidade Similar ou Superior. Instalação por conta do CONTRATADO.	SPA, em inox, pés de apoio, comandos ant	LEPONO	3 ADES	R\$ 32.333,33	R\$ R\$ 96.999,99
TOTAL DO LOTE						R\$ 96.999,99

Fls nº 202
Proc. nº 157
Ass. 90

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 784.999,54

Valor Total: R\$ 989.566,45

